
UCHWAŁA NR 9.55.2019
RADY GMINY DUBICZE CERKIEWNE

z dnia 25 września 2019 r.

w sprawie przejęcia od Powiatu Hajnowskiego zadania zarządzania publicznymi drogami powiatowymi.

Na podstawie art. 8 ust. 2a i art. 18 ust. 2 pkt 11 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j.  
Dz. U. z 2019 r. poz. 506, 1309, 1571, 1696) oraz art. 19 ust. 4 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach 
publicznych (t.j.  Dz. U. z 2018 r.  poz. 2068,   z 2019 r. poz. 698, 730, 1495 ) Rada Gminy Dubicze Cerkiewne 
uchwala co następuje:

§ 1. Wyraża się wolę przejęcia od Powiatu Hajnowskiego do wykonania zadania publicznego - zarządzanie 
publicznymi drogami powiatowymi. Wykaz i opis dróg publicznych przejmowanych do zarządzania zawiera 
załącznik nr 1 do uchwały.

§ 2. Przejęcia zadań, o których mowa w § 1, nastąpi na mocy porozumienia zawartego między Wójtem 
Gminy Dubicze Cerkiewne a Zarządzem Powiatu Hajnowskiego, regulującego w szczególności wzajemne 
rozliczenia finansowe.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dubicze Cerkiewne.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Jerzy Karpiuk

Id: C5036ACE-F1AB-4C92-95C9-2BC2DB60BEC4. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1 do uchwały Nr 9.55.2019

Rady Gminy Dubicze Cerkiewne

z dnia 25 września 2019 r.

Część dróg powiatowych do przekazania prowadzenia zadania publicznego - zarządzanie publicznymi 
drogami powiatowymi położonymi na terenie Gminy Dubicze Cerkiewne

- część drogi powiatowej Nr 1654 B obejmującej działki oznaczone numerami geodezyjnymi: 435, 429/4, 
363/2, 328/2 i część 683 - położone w obrębie geodezyjnym Dubicze Cerkiewne gm. Dubicze Cerkiewne.

- część drogi powiatowej Nr 1655 B obejmującej działki oznaczone numerami geodezyjnymi: 334 i część 94 - 
położone w obrębie geodezyjnym Dubicze Cerkiewne gm. Dubicze Cerkiewne.

- część drogi powiatowej Nr 1675 B obejmującej działki oznaczone numerami geodezyjnymi: część 
327 i część 328/2 - położone w obrębie geodezyjnym Dubicze Cerkiewne gm. Dubicze Cerkiewne.

- część drogi powiatowej Nr 1667 B obejmującej część działki oznaczonej numerem geodezyjnym 763 - 
położonej w obrębie geodezyjnym Dubicze Cerkiewne gm. Dubicze Cerkiewne.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Jerzy Karpiuk

Id: C5036ACE-F1AB-4C92-95C9-2BC2DB60BEC4. Podpisany Strona 1




